
ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ  І  ТУРИЗМУ

Н А К А З

Від 23 січня 2012 року м. Кривий Ріг № 8

Про проведення семінару
для директорів, художніх керівників
клубних закладів міста

На виконання плану роботи виконкому міськради на лютий 2012 р. та з метою
підвищення кваліфікації та професійної майстерності директорів, художніх керівників
клубних закладів міста,

Н А К А З У Ю:

1. Провести 10 лютого 2012р. на базі КЗК «Міський виставочний зал» семінар для
директорів, художніх керівників клубних закладів міста.

2. Затвердити програму семінару (додається).

3. Завідуючій міським методичним центром клубної роботи Світличній Л.К.,
директору КЗК «Міський виставочний зал» Валенській О.В. провести відповідну роботу
по підготовці та проведенню семінару.

4. Завідуючим відділами культури виконкомів районних у місті рад (Калюжна Н.М.,
Підглазна О.В., Скаченко Т.М., Тимофєєва О.М., Юшкова В.В.) та головному спеціалісту
з питань культури Тернівської районної у місті ради Волошиній О.В. забезпечити явку
учасників семінару.

5. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті виконкому Криворізької
міської ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Л. Маляренко



Додаток до наказу
від 23.01.2012 р. № 8

План
проведення семінару на тему

«Роль директора в організації творчого процесу
закладу культури»

13.00 – 13.05 Вступне слово -
Маляренко Любов Олександрівна, начальник управління культури і
туризму виконкому Криворізької міської ради.

13.05 – 13.15 Інформаційний досвід:
«Інновації у співпраці закладів культури, освіти, науки, бізнесу,
підвищення престижу керівника»
Салтовська Ірина Петрівна, голова Центрально – Міської
районної у місті ради.

13.15 – 15.00

15.00 – 15.30

Практичний показ:
«Творчий портрет Ольги Валенської, директора КЗК «Міський
виставочний зал»

Презентація книги О.Валенської
«Соприкосновение с прекрасним»

«Практика управління діяльністю педагогічного колективу»
Ракітянська Людмила Володимирівна, директор КВНЗ
«Криворізьке обласне музичне училище»,
Чернійчук Наталя Мефодіївна, завідуюча предметно-цикловою
комісією спеціалізації «струнно-смичкові інструменти»  КВНЗ
«Криворізьке обласне музичне училище».

Ознайомлення з виставкою криворізьких художників «Мій
рідний край»
(до 80-річчя з дня заснування Дніпропетровської області)
Артемова Таїсія Яківна, провідний екскурсовод КЗК «Міський
виставочний зал».

Підведення підсумків семінару –
Маляренко Любов Олександрівна, начальник управління культури
і туризму виконкому Криворізької міської ради.


